Programm Fahrt nach GroRbritannien (Hastings) 28.02. — 06.03.2015

1. Tag 28.02.

Sa

2. Tag 01.03.

So

3. Tag 02.03.

Mo

4. Tag 03.03.

Di

5. Tag 04.03.

Mi

6. Tag 05.03.

Do

7. Tag 06.03.

Fr

20.00 Uhr
09.50 Uhr
10.20 Uhr
14.30 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr

08.00 Uhr

17.00 Uhr

21.00 Uhr
08.00 Uhr

18.30 Uhr
21.00 Uhr

09.00 Uhr
18.30 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr
13.30 Uhr
18.35 Uhr

vormittags

Abfahrt vom Heimatort (Stellzeit: 19.30 Uhr)

Fahre von Calais nach Dover

Ankunft in England, auf dem Wege nach Hastings Besuch von
Canterbury - Stadtspaziergang

Weiterfahrt nach Hastings - erste Eindriicke

wir empfangen Sie in Hastings - Begriifung im Bus

die Gastfamilien holen ihre Gaste ab

L O N D O N, deutsche Stadtrundfahrt im eigenen Bus (kurzer Stopp in
Greenwich) anschl. wird die Gruppe am Tower abgesetzt

Besuch des Towers of London, anschl. Spaziergang entlang der Themse
Flug mit dem London Eye

die Schiiler erhalten ein doppeltes Lunchpaket und kein Abendessen,
da die Heimkehrzeit nur unzureichend bestimmt werden kann

ca. zu Hause

L O N D O N, keine Stadtrundfahrt, direkt zum National History Museum
anschlieBend individuelles Programm

Abfahrt aus London

ca. zu Hause (doppeltes Lunchpaket)

Ausflug nach Brighton, Bummel tGber Palace Pier und durch die Lanes
Davor/danach je nach Wetter und Zeit Ausflug nach Beachy Head.
ca. Abendessen

die Gastfamilien bringen die Schiiler mit Gepack zum Bus

ca. Besuch der Schmugglerhéhlen, anschlieend

ca. Besuch des Hastings Castle

Abfahrt und auf dem Wege zur Fahre Besuch des Outletcentres in
Ashford

Fahre nach Frankreich

Uhr ca. Ankunft im Heimatort



